РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «04» мая  2016 г.                                                                                     №_130
г. Лахденпохья

Об ограничении торговли алкогольной продукции на территории проведения празднования «71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне» на территории Лахденпохского городского поселения
В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения и Решения Совета Лахденпохского городского поселения от 05.03.2014 VI/ № 30- III «Об установлении границ прилегающих территорий к местам массового скопления граждан:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить 09 мая 2016 года розничную продажу алкогольной продукции на территории площади Набережной 2 г. Лахденпохья. Минимальное расстояние от стационарных торговых объектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, до площади Набережной 2 г. Лахденпохья должно составлять не менее 30 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора ГО и ЧС Соколова Р.В.
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                    А.К. Матвеев